[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2016
	№ 3295

г.Боровичи
О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

На основании административного регламента по предоставлению       муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории», «спортивный     судья третьей категории», утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 27.09.2016 № 2364, и представленных документов на присвоение квалификационных категорий спортивных судей в соответствии с Положением о спортивных судьях Администрация Боровичского   муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи          «Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «легкая атлетика»:

	Александрову                            Александру Викторовичу

	-
	МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи

	Антоновой                                Татьяне Борисовне

	-
	ОГАПОУ Боровичский педагогический                   колледж

	Ашихмину                                   Леониду Борисовичу

	-
	МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»

	Беловой                                          Антонине Александровне

	-
	МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи

	Богдановой                                Ирине Валерьевне

	-
	МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи

	Варфоламееву                                   Сергею Ивановичу

	-
	МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»

	Васильевой                                     Лидии Евгеньевне

	-
	МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи

	Ведехиной                                      Светлане Александровне

	-
	МАОУ СОШ № 9

	Гусак                                        Наталье Леонидовне

	-
	МАОУ ДО ЦВР г.Боровичи

2

	Дмитриевой                               Наталье Григорьевне

	-
	МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи

	Иванову                                            Василию Николаевичу

	-
	ОГАПОУ Боровичский педагогический                колледж

	Карасеву                                          Станиславу Александровичу

	-
	МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»

	Кожуркину                                   Владимиру Юрьевичу

	-
	МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»

	Конюкову                                       Евгению Вячеславовичу

	-
	ОГАПОУ Боровичский педагогический                                                                 колледж

	Маркину                                       Ивану Владимировичу

	-
	ОГАПОУ Боровичский педагогический                                                                 колледж

	Матвееву                                        Владимиру Ильичу

	-
	ОГАПОУ Боровичский педагогический                                                                 колледж

	Михайлову                           Александру Геннадьевичу

	-
	ФОК «Олимп»

	Михайлова                               Екатерина Валерьевна

	-
	ОГАПОУ Боровичский педагогический                                                                 колледж

	Михайловой                              Юлии Юрьевне

	-
	МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи

	Мурашевой                                Наталье Сергеевне

	-
	ОГАПОУ Боровичский педагогический                                                                 колледж

	Пахомовой                               Ольге Сергеевне

	-
	МАОУ СОШ № 1

	Поликарпову                                     Вячеславу Николаевичу

	-
	ОГАПОУ Боровичский педагогический                                                                 колледж

	Поповой                                         Кристине Алексеевне

	-
	ОГАПОУ Боровичский педагогический                                                                 колледж

	Самыгиной                                   Елене Геннадьевне

	-
	МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»

	Соколовой                                 Надежде Юрьевне

	-
	ФОК «Олимп»

	Тарасову                                       Валерию Николаевичу

	-
	МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»

	Терехиной                                     Юлии Юрьевне

	-
	МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи

	Тимофееву                                      Валерию Викторовичу

	-
	МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»

	Тимофеевой                                  Ирине Юрьевне

	-
	МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи

3

	Финкельштейну                           Олегу Анатольевичу

	-
	МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»

	Чистяковой                                     Виктории Юрьевне

	-
	МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»

	Шарка                                         Ольге Николаевне

	-
	ОГАПОУ Боровичский педагогический                                                                 колледж.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района     И.А. Шуневич